ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 086/2025 DISPENSA N°

034/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 16060001/2025

CONTRATANTE: Município de Jucurutu/RN;
CONTRATADA; R G MARIZ SILVESTRE - CNPJ:
43.305.745/0002-52; OBJETO: AQUISIÇÃO DE FIGURINOS
TÍPICOS JUNINOS DESTINADOS AOS USUÁRIOS
(CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS) DO SERVIÇO
DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
(SCFV) DO MUNICÍPIO DE JUCURUTU/RN. VIGÊNCIA:
O prazo de vigência inicial da contratação é de 05 (cinco)
meses, nos termos do art. 75, VIII da Lei nº 14.133/2021.
VALOR GLOBAL: R$ 16.208,00 (dezesseis mil, duzentos e
oito reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I -
Gestão/Unidade: 10.010 – Fundo Municipal de Assistência
Social; II - Fontes de Recursos: 15000000 - Recursos não
Vinculados de Impostos; III - Programa de Trabalho: 0008 -
ASSISTENCIA SOCIAL A TODOS. IV - Elemento de
Despesa: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO. V –
Projeto/Atividade: 2046 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS
SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, 2064
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS SERVIÇOS DE
PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA, 2118
MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 75, II da Lei Federal
14.133/2021; SUBSCRITORES: Iogo Nielson de Queiroz e
Silva – Pelo Contratante e Renata Grazielly Mariz Silvestre –
Pela Contratada.

Jucurutu/ RN, 25 de junho de 2025.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:D6117A86

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/06/2025. Edição 3568
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/